
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/650/

Código da publicação: 650

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 02:03:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 188/2024

N° do Processo/Ano: 230/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/01/2024 10:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/01/2025 10:21:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2024 13:30:00

Valor estimado: R$ 3.960,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE TENDAS, GRADIS E
ESTRUTURA DE FECHAMENTO PARA USO EM EVENTOS PARA AS FESTIVIDADES DE
FINAL DE ANO DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE TENDAS, GRADIS E
ESTRUTURA DE FECHAMENTO PARA USO EM EVENTOS PARA AS FESTIVIDADES DE
FINAL DE ANO DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/650/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-locacao-de-tendas-gradis-e-estrutura-de-fechamento-para-uso-em-eventos-para-as-festividades-de-final-de-ano-do-municipio-de-taguaistrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9f198eed0930e94b0ff25902a11bea5.pdf

